QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến

của Chủ tịch UBND xã Tam Mỹ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

 Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP, ngày 14/6/2025 của Chính phủ

quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng, quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

   Căn cứ Quyết định số 10/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2024

của UBND tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Quy định công tác thi đua, khen

thưởng tỉnh Quảng Nam (cũ);

    Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã Tam Mỹ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến cho 08 tập thể, đã hoàn

thành tốt nhiệm vụ trong năm học 2024 - 2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo được thực hiện tại Nghị định 152/2025/NĐ-

CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ, trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng xã Tam

Mỹ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã Tam Mỹ, Thường trực Hội

đồng Thi đua – Khen thưởng xã, Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VHXH.

    CHỦ TỊCH
[d

Nguyễn Quang Thạnh

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TAM MỸ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Mỹ, ngày        tháng  9  năm 2025

du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

41
:2

2-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8

DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU

TẬP THỂ LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN

NĂM HỌC 2024 -2025
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    tháng   năm 2025 của Ủy ban nhân

dân xã Tam Mỹ)

1. Trường Mẫu giáo Hoa Hồng

2. Trường Mẫu giáo Hướng Dương

3. Trường Mẫu giáo Phong Lan

4. Trường Tiểu học Hoàng Hoa Thám

5. Trường Tiểu học Đinh Bộ Lĩnh

6. Trường Tiểu học Nguyễn Du

7. Trường THCS Nguyễn Trãi

8. Trường THCS Nguyễn Duy Hiệu

                Danh sách này có 08 tập thể

du
on

gn
t3

8-
16

/0
9/

20
25

 1
9:

41
:2

2-
du

on
gn

t3
8-

du
on

gn
t3

8-
du

on
gn

t3
8

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T18:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Quang Thạnh<thanhnq10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:20:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:21:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:21:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-16T19:22:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TAM MỸ<xatammy@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!